CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
“C I D A D E   B R I L H A N T E   D A   A L T A  S O R O C A B A N A”

Rua  Prefeito José Carlos Ferraz, 415  – Bairro Centro – Fone: 39991180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP -

E-mail: cmesecretaria@hotmail.com

CÓPIA AUTÊNTICA DA INDICAÇÃO  N°  11/2019/13, APROVADO POR
ESTA EDILIDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 15 DE MARÇO DE 2019.

Senhor Presidente,

Assunto:  PODA DE ÀRVORES  NO CEMITÉRIO MUNICIPAL

                                         INDICO ao Poder Executivo Municipal
que  providencie  a poda de àrvores  no cemitério  municipal.

JUSTIFICATIVA:

O  presente se faz necessário tendo em vista ,  que as referidas árvores
estão bastante  grande  necessitando de poda.

Sala das sessões, 15 de março de 2019.

 Autor:   José   Rodrigues

João Batista Augusto da Silva

Marcelo Correia da Silva

Givanildo Florentino Pereira

            Vereadores

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
“C I D A D E   B R I L H A N T E   D A   A L T A  S O R O C A B A N A”

Rua  Prefeito José Carlos Ferraz, 415  – Bairro Centro – Fone: 39991180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP -

E-mail: cmesecretaria@hotmail.com